
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BBVA LEASING 3 Fondo de Titulización

Capital Pendiente Vencimiento
Outstanding Capital

%Importe / Amount%Num.

Capital Vencido Impagado
Overdue Capital

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Capital
Outstanding Capital Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/07/2024

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

Interés Variable  36,61 608.624.260,31 36,10 6.170 29,90 249.945,70 41,82 92 36,61 608.874.206,01 36,09 6.171
Floating Interest

 5,140%

 9,700EURIBOR/MIBOR a 1 mes  0,350 32.447,98 5 43.421.570,07  43.389.122,09 346  2,02  2,61  3,88  2,61 346  2,02  4,960%  1,271 2,27
1-month EURIBOR/MIBOR

 7,850EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,230 99.729,73 44 268.942.304,85  268.842.575,12 2.964  17,34  16,17  11,93  16,17 2.963  17,33  5,060%  1,214 20,00
3-month EURIBOR/MIBOR

 7,800EURIBOR/MIBOR a 6 meses  0,150 44.801,82 27 201.857.329,70  201.812.527,88 2.099  12,28  12,14  5,36  12,14 2.099  12,28  5,265%  1,388 12,27
6-month EURIBOR/MIBOR

 7,700EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,070 72.966,17 16 94.612.185,27  94.539.219,10 761  4,45  5,69  8,73  5,69 761  4,45  5,182%  1,431 7,27
1-year EURIBOR/MIBOR

 0,800EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,800 0,00 0 40.816,12  40.816,12 1  0,01  0,00  0,00  0,00 1  0,01  4,807%  0,800 0,00
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

Interés Fijo  63,39 1.053.611.321,99 63,90 10.923 70,10 586.128,36 58,18 128 63,39 1.054.197.450,35 63,91 10.926
Fixed Interest

 1,952%

 17.097  1.663.071.656,36Total :  836.074,06 220  1.662.235.582,30 17.093

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 97.272,72
 846,57

 29.095.386,71

 3.800,34
 1,13

 60.024,99

 97.246,57
 846,57

 29.095.386,71  13,750%
 0,100%
 3,407%
 3,119%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el capital pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding capital.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual de la carga financiera / Interest Rate: Finance charge annual nominal interest 
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